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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Minicross

Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:36:59

Policoro 1,000 Km.
16/03/2014 10:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:04.410 +2.173 10:43:11.683
(94) SCUTERI EMILIO 5 1:03.123 +0.886 10:44:14.806
1 53.028 +0.850 10:38:33.774 6 1:09.063 +6.826 10:45:23.869
2 1:16.738 +23.660 10:39:50.512 7 1:11.610 +9.373 10:46:35.479
3 54.129 +1.051 10:40:44.641 8 1:04.373 +2.136 10:47:39.852
4 2:09.952 +1:16.874 10:42:54.593
5 53.652 +0.574  10:43:48.245 (216) GUARINI GIULIO
6 53.078 10:44:41.323 1 1:05.836 +1.970 10:39:55.822
7 55.624 +2.546 10:45:36.947 2 1:08.439 +4.573 10:41:04.261
8 55.448 +2.370  10:46:32.395 3 1:03.866 10:42:08.127
9 55.039 +1.961 10:47:27.434 4 1:05.377 +1.511 10:43:13.504
5 2:15.129 +1:11.263 10:45:28.633
(211) DEL COCO MATTEO 6 1:10.995 +7.129 10:46:39.628
1 1:00.266 +6.517 10:38:44.355 7 1:07.803 +3.937 10:47:47.431
2 57.400 +3.651 10:39:41.755
3 55.912 +2.163 10:40:37.667 (341) PETTINELLA MATTEO
4 53.749 10:41:31.416 1 1:07.423 +3.083 10:39:24.222
5 55.899 +2.150 10:42:27.315 2 1:05.387 +1.047 10:40:29.609
6 57.581 +3.832 10:43:24.896 3 1:05.649 +1.309 10:41:35.258
7 59.545 +5.796 10:44:24.441 4 1:04.340 10:42:39.598
8 55.054 +1.305 10:45:19.495 5 1:04.346 +0.006 10:43:43.944
9 54.402 +0.653 10:46:13.897 6 1:05.207 +0.867 10:44:49.151
10 55.250 +1.501 10:47:09.147 7 1:06.307 +1.967 10:45:55.458
(11) GABALLO MICHELE (51) ARMILLOTTA CARLO
1 58.448 +2.107 10:38:52.809 1 1:10.834 +5.614 10:39:49.104
2 59.677 +3.336 10:39:52.486 2 1:10.120 +4.900 10:40:59.224
3 57.070 +0.729 10:40:49.556 3 1:06.093 +0.873 10:42:05.317
4 1:06.580 +10.239 10:41:56.136 4 1:44.491 +39.271 10:43:49.808
5 56.341 10:42:52.477 5 1:07.522 +2.302 10:44:57.330
6 1:08.354 +12.013 10:44:00.831 6 1:05.220 10:46:02.550
7 57.307 +0.966 10:44:58.138 7 1:06.199 +0.979 10:47:08.749
8 1:13.327 +16.986 10:46:11.465
9 58.405 +2.064  10:47:09.870 (517) CASPANI PABLO
1 1:13.003 +7.624 10:39:39.501
(10) ADAMO ANDREA 2 2:39.353 +1:33.974 10:42:18.854
1 2:22.359  +1:23.599 10:40:23.864 3 1:05.379 10:43:24.233
2 1:02.083 +3.323 10:41:25.947 4 1:07.033 +1.654  10:44:31.266
3 1:00.716 +1.956 10:42:26.663 5 2:16.086 +1:10.707 10:46:47.352
4 58.760 10:43:25.423 6 1:06.883 +1.504 10:47:54.235
5 1:43.112 +44.352 10:45:08.535
6 1:07.552 +8.792 10:46:16.087 (333) ERITANO ANTONIO
7 1:00.839 +2.079 10:47:16.926 1 1:16.848 +3.343 10:40:12.693
2 1:16.134 +2.629 10:41:28.827
(555) GIROLAMI RICCARDO 3 1:13.505 10:42:42.332
1 1:03.750 13.437 10:40:10.326 4 1:14.259 +0.754 10:43:56.591
2 1:04.799 +4.486 10:41:15.125 5 1:16.580 +3.075 10:45:13.171
3 1:02.822 +2.509 10:42:17.947 6 1:32.827 +19.322 10:46:45.998
4 1:02.483 +2.170 10:43:20.430 7 1:15.048 +1.543 10:48:01.046
5 1:04.574 +4.261 10:44:25.004
6 1:02.466 +2.153 10:45:27.470
7 1:02.661 +2.348 10:46:30.131
8 1:00.313 10:47:30.444
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:04.694 +4.204 10:39:52.280
2 1:16.267 +15.777 10:41:08.547
3 2:49.088 +1:48.598 10:43:57.635
4 1:01.044 +0.554 10:44:58.679
5 1:00.490 10:45:59.169
6 1:01.992 +1.502 10:47:01.161
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:07.262 +5.025 10:39:58.602
2 1:02.237 10:41:00.839
3 1:06.434 +4.197 10:42:07.273
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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